UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

AÇÕES REGIONAIS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

EDITAL PROEX Nº 14/2024

RESULTADO FINAL

Em cumprimento ao EDITAL PROEX Nº 14//2024, torna público o Resultado Final
da seleção de bolsistas e voluntários para atuarem no projeto de extensão
"Gestarbem: a importância do pré-natal e seus impactos no desenvolvimento
gestacional”, sob a coordenação do Prof. Dr. Julio Eduardo Gomes Pereira.

NOME COMPLETO RESULTADO

Paloma Aparecida Matos CLASSIFICADO/ BOLSISTA

Valentina Mell Mariano Santos CLASSIFICADO/VOLUNTÁRIO

Vinicius Bezerra de Menezes Bonfá CLASSIFICADO/VOLUNTÁRIO

Rachel Siqueira Carvalho CLASSIFICADO/VOLUNTÁRIO

Evellyn Hundred de Soriano Nascimento CLASSIFICADO/VOLUNTÁRIO

Francisca Alessandra Lima de Souza CLASSIFICADO/VOLUNTÁRIO

Kellen Maria Pinho da Silva CLASSIFICADO/VOLUNTÁRIO

Luana Vitória Amaral Lyra CLASSIFICADO/VOLUNTÁRIO

Rio Branco, Acre, 04 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Julio Eduardo Gomes Pereira
Coordenador do Projeto